The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prudencia siue prouidencia d
cum fonte primo

Prouidencia Dei omnia gubernantur et
que putatur pena medicina est.

Ieronymus super Ezechielem.

Ergo hoc sentiendum: quod in medio
ignis uel tormentorum Dei electri
similitudo sit, quod est auro argentoque
pretiosius, et post iudicium atque
tormenta, quae patientibus uidentur
rustica et dura, pretiosius electri fulgor
appareat, dum
prouidentia Dei omnia gubernantur et
quae putatur poena medicina est.

Hieronymus Stridonensis,
*Commentariorum in Hiezechielem libri
XIV.*, 1, 1, 4b (CCSL 75, F. Glorie ed.,
p.9, ll.146-151).